
                              Personnes à contacter pour toutes informations sur la Bike Ride dans votre entité

Branche Entité Personne en charge Adresse Mail

Direction fonctionnelle Groupe COM Adèle HAETJENS adele.haentjens@socgen.com 

DRHG/PEM Camille Maris camille.maris@socgen.com

DCPE Pierre Theobald pierre.a.theobald-ext@socgen.com 

RESG Charlotte Dodin charlotte.dodin@socgen.com

RISQ Marie Laure Bouchery marie-Laure.bouchery@socgen.com

BHFM
Sylvie Chevillon

Marie-Noëlle Schmitt

sylvie.chevillon@socgen.com

marie-noelle.a.schmitt@socgen.com

SGIB Iris Bazin iris.bazin@sgcib.com  

GIMS Julie HOLWECK julie.a.holweck@socgen.com

SGPB (GIMS) Matthew JOHNSON matthew.johnson@socgen.com

SGSS (GIMS) Elodie GALLEN elodie.gallen@socgen.com 

BDDF Sophie Picand sophie.picand@socgen.com
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